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111學年度大專校院排球聯賽 

 

公開女生組第一級競賽資訊 

 

公開女生組第一級賽制(雙循環預複賽+名次決賽) 

決賽參賽學校 共六隊 組別：Z組(7場) 

臺北市大 臺灣師大 高雄師大 臺北商大 中正大學 國立體大   

完成預賽與複賽比賽，成績順位之前六名球隊，參加名次交叉決賽(如下圖所示，供參，依決

賽狀況調整場次順序)。 
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公開女生組第一級決賽賽程表 

組別：Z組(7場) 

每局分數 場次 比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

1 2 3 4 5 
分數和 勝隊 

W01 11：00 臺北商大 vs 中正大學 ： : : : : : :  

W02 
04/07(五) 

13：00 國立體大 vs 高雄師大 ： : : : : : : 緯來Live 

W03 09：00 臺北市大 vs W01勝 ： : : : : : : 緯來Live 

W04 11：00 W02勝 vs 臺灣師大 ： : : : : : : 緯來Live 

W05 

04/08(六) 

19：00 W01敗 vs W02敗 ： : : : : : :  

W06 16：00 W04敗 vs W05敗 ： : : : : : : 緯來D-Live 

W07 
04/09(日) 

18：00 W04勝 vs W05勝 

中原大學 

： : : : : : : 緯來Live 

 

※比賽地點：中原大學 體育館(320314 桃園市中壢區中北路200號) 
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111學年度大專校院排球聯賽 

 

公開男生組第一級競賽資訊 

 

公開男生組第一級賽制(雙循環預複賽+名次決賽) 

決賽參賽學校 共六隊 組別：Z組(7場) 

臺灣師大 中原大學 彰化師大 國北教大 臺灣體大 NYCU交大   

完成預賽與複賽比賽，成績順位之前六名球隊，參加名次交叉決賽(如下圖所示，供參，依決

賽狀況調整場次順序)。 

 

      

   7爭第一名、第二名    

           

                  

         
6爭第三名、第四名 

         

   3             4    

        

 
      

  
  

1 
  

2 
   

  

成績順位 

1st 

 成績順位 

4th 

成績順位 

5th 

成績順位 

6th 

成績順位 

3rd 

 成績順位 

2nd 

臺 

灣 

師 

大 

 國 

北 

教 

大 

臺 

灣 

體 

大 

NYCU 

交 

大 

彰 

化 

師 

大 

 中 

原 

大 

學 

   5爭第五名、第六名    

   1敗 

 

 

 

  2敗 

 

 

 

 

   

公開男生組第一級決賽賽程表 

組別：Z組(7場) 

每局分數 場次 比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

1 2 3 4 5 
分數和 勝隊 

M01 15：00 國北教大 vs 臺灣體大 ： : : : : : : 緯來Live 

M02 
04/07(五) 

17：00 NYCU交大 vs 彰化師大 ： : : : : : :  

M03 13：00 臺灣師大 vs M01勝 ： : : : : : : 緯來Live 

M04 15：00 M02勝 vs 中原大學 ： : : : : : : 緯來Live 

M05 

04/08(六) 

17：00 M01敗 vs M02敗 ： : : : : : :  

M06 14：00 M04敗 vs M05敗 ： : : : : : : 緯來D-Live 

M07 
04/09(日) 

20：00 M04勝 vs M05勝 

中原大學 

： : : : : : : 緯來Live 

 

※比賽地點：中原大學 體育館(320314 桃園市中壢區中北路200號) 
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111學年度大專校院排球聯賽 

 

公開女生組第一級、公開男生組第一級六強決賽 競賽資訊 

 

公開女生組(WZ)、男生組(MZ)第一級決賽賽程表 

每局分數 場次 比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

1 2 3 4 5 
分數和 勝隊 

W01 11：00 臺北商大 vs 中正大學 ： : : : : : :  

W02 13：00 國立體大 vs 高雄師大 ： : : : : : : 緯來Live 

M01 15：00 國北教大 vs 臺灣體大 ： : : : : : : 緯來Live 

M02 

04/07(五) 

17：00 NYCU交大 vs 彰化師大 ： : : : : : :  

W03 09：00 臺北市大 vs W01勝 ： : : : : : : 緯來Live 

W04 11：00 W02勝 vs 臺灣師大 ： : : : : : : 緯來Live 

M03 13：00 臺灣師大 vs M01勝 ： : : : : : : 緯來Live 

M04 15：00 M02勝 vs 中原大學 ： : : : : : : 緯來Live 

M05 17：00 M01敗 vs M02敗 ： : : : : : :  

W05 

04/08(六) 

19：00 W01敗 vs W02敗 ： : : : : : :  

M06 14：00 M04敗 vs M05敗 ： : : : : : : 緯來D-Live 

W06 16：00 W04敗 vs W05敗 ： : : : : : : 緯來D-Live 

W07 18：00 W04勝 vs W05勝 ： : : : : : : 緯來Live 

M07 

04/09(日) 

20：00 M04勝 vs M05勝 

中原大學 

： : : : : : : 緯來Live 

 

※比賽地點：中原大學 體育館(320314 桃園市中壢區中北路200號) 

 

 


